АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2019 г.                                                    № 32
О  продлении особого противопожарного режима на территории Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
В связи с установленным IV классом горимости на территории Коченевского района и сохранением пожарной опасности на территории Совхозного сельсовета, руководствуясь Федеральным законом № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение Решения КЧС Коченевского района от 13.05.2019 г. № 11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Продлить на территории Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области особый противопожарный режим до 20.05.2019 г., установленный ранее с 01.05.2019 по 12.05.2019 г., согласно постановления главы администрации Совхозного сельсовета Коченевского района от 24.04.2019 г. № 29 «Об установлении особого противопожарного режима и дополнительных требований пожарной безопасности на территории Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области».
2. Задействовать систему оповещения 3 раза в день, с передаче информации о прохождении пожароопасного периода и правил соблюдения пожарной безопасности на территории Совхозного сельсовета Коченевского района (Волкова С.М. д. Новоотрубное);

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                           В.М. Кошелев
Коченевского района Новосибирской области